esecutive nel corso dell’Esercizio Finanziario 2024;

RILEVATO che l’importo complessivo da regolarizzare risulta pari a € € 1.213,71, 
CONSIDERATO dovere impegnare e successivamente liquidare a favore del Tesoriere -Unicredit

Cassa  Regionale  la  somma  complessiva  di  €  1.213,71
(milleduecentotredici/71) di competenza di questo Assessorato, sul  capitolo
888812 del bilancio della Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2024,
senza la  preventiva e  necessaria  autorizzazione,  costituendo un debito  fuori
bilancio;

RITENUTO per quanto sopra, dover provvedere alla regolarizzazione contabile della partita
sospesa in argomento con l'emissione del presente provvedimento di impegno e
liquidazione di  € 1.213,71 (milleduecentotredici/71) a favore del Tesoriere -
Unicredit  Cassa  Regionale  sul  capitolo  888812 del  bilancio  della  Regione
Siciliana per l’Esercizio Finanziario 2024;

Per i motivi di cui in premessa

DECRETA

Articolo 1) È  impegnato  sul  capitolo  888812 -  codice  SIOPE  U.1.10.99.99.000  -